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Kompakt 4K30 HDMI-fiberforlenger 1 km over
singlemodus /  300 m multimodus med LC-kontakt  

 FEATURES  

 

Støtter  opptil  4K@30Hz  (4:4:4)  oppløsning
Overføringsavstand  opptil  1  km  via  single-mode
fiber,  300  m  via  multi-mode  fiber
Innebygd  LC-fiberkontakt  for  enkelhet  og
kompatibilitet
EDID-bypass  sikrer  riktig  forhandling  av  skjerm  og
kildeenhet
Plug-and-play-design  med  lav  latens  –
donglelignende  formfaktor  med  USB-strøm
Driftstemperatur:  -20  til  70  ℃
Strømforsyning:  TX:  5V  1.5A,  RX:  5V  1.5A
LED-statusindikatorer  for  enkel  overvåking
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 SPECIFICATIONS
Input : TX:  HDMI,  RX:  1  x  SFP  +  10G

Output : TX:  1  x  SFP  +  10G,  RX:  HDMI

Operating  Temperature : -20  to  70℃

Resolution : Max:  4K@30Hz  4:4:4

Power  Supply : TX:  5V  1.5A,  RX:  5V  1.5A


